לבסוף, שקלתי אפשרות השמת המשיב במעצר בפיקוח אלקטרוני, אולם בשים לב למהות המסוכנות
להשמת מקום יש כי ראיתי לא המתלוננת, לבין המשיב בין ביחסים ולדינמיקה המשיב מן הנשקפת

אלקטרוני. בפיקוח במעצר המשיב

10. סיכומם של דברים, שאני מחליט לעצור את המשיב עד תום ההליכים בתיק העיקרי.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח,
03/10/2017 במעמד הנוכחים.

מוחמד עלי, שופט